
First Tracks Round 3
Ravensdale / 23.06.2019

Detailauswertung
Byrne, Harry
Verein: Expert Cycle / Silverfish
Startnummer: 103

Enduro

Kategorie:
Under 21 Men (17-20)

Gesamt-Zeit: 14:31,34

Strecken-Platzierung: 5 (von 263)
Bestzeit der Strecke: 13:24,69
Kategorie-Platzierung: 2(von 23)
Bestzeit in der Kategorie: 13:55,51

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit

2:26,79
1:36,83
4:24,69
4:19,92
3:19,94

Platz
Kat.

2
2
2
2
3

Rückst.
Kat.

0:05,38
0:05,03
0:06,60
0:10,08
0:13,77

Platz
Gesamt

6
5
4
5

11

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:09,41
0:07,48
0:21,20
0:19,03
0:17,01

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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