

Detailauswertung

Byrne, Harry Gesamt-Zeit: 14:31,34

Verein: Expert Cycle / Silverfish

Startnummer: 103

Enduro Strecken-Platzierung: 5 (von 263)

Bestzeit der Strecke: 13:24,69

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 2(von 23)

Under 21 Men (17-20) Bestzeit in der Kategorie: 13:55,51

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	2:26,79	2	0:05,38	6	0:09,41					
Stage 2	1:36,83	2	0:05,03	5	0:07,48					
Stage 3	4:24,69	2	0:06,60	4	0:21,20					
Stage 4	4:19,92	2	0:10,08	5	0:19,03					
Stage 5	3:19,94	3	0:13,77	11	0:17,01					